
日 曜 学　校　行　事 ＰＴＡ行事　　等 バス

1 月 PTA交通指導 16:20

2 火 児童集会（なごみ公園遠足） 16:20

3 水 憲法記念日

4 木 みどりの日

5 金 こどもの日

6 土

7 日

8 月 PTA連合会役員選出〔岩国西中）19:00 16:20

9 火 集金日　眼科検診　ALT 16:20

10 水 内科検診 小中合同学校運営協議会　19:00 15:10

11 木 修学旅行（6年） 16:20

12 金 修学旅行（6年） ICT支援員 市P連常任委員会 16:20

13 土

14 日

15 月 ノーテレビ・ノーゲームみわ週間（～２１日） 16:20

16 火 縦割り班遊び　ALT 16:20

17 水 Ｂ＆Ｇプール清掃15:30 15:10

18 木 歯科健診 16:20

19 金 SC訪問 PTA合同歓送迎会(美和老人福祉センター) 16:20

20 土  PTA連合会定期総会〔周東パストラル）

21 日

22 月 16:20

23 火 ALT　　宿泊学習事前学習（5年） 16:20

24 水 クラブ活動① 16:20

25 木 16:20

26 金 学校公開　給食試食会　フラワー大作戦 16:20

27 土 土曜参観日　救急法講習会　引き渡し訓練 ―

28 日

29 月 振替週休日（5/27）

30 火 ALT 16:20

31 水 宿泊学習（５年） 15:10

令和５年度　　　　　                        5 月 行 事 予 定 表        　　　　　岩国市立美和東小学校

６月

20日(火）縦割り班遊び　ＡＬＴ2１日（水）数学者来校　小中合同研修会　　27日（火）ALT　第2回ＰＴＡ理事会

14日（水）民生委員さんとの顔合わせ　クラブ活動    16日（金）SC訪問　　19日（月）小中高合同防災学習　　

１日(木）集金日　宿泊学習5年　５日（月）不審者対応避難訓練　  ６日（火）ALT　　１３日（火）ALT

ノ

ー

テ

レ

ビ
･

ノ

ー

ゲ

ー

ム

み

わ

週

間


